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هزینه ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومانی بیمه سلامت
 برای دارو

معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت، از هزینه ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومانی بیمه سلامت در بخش دارو خبر داد.به گزارش ایلنا، مهدی رضایی با اشاره به 
اینکه بیمه سلامت همواره در تامین اقلام دارویی در کنار بیماران است، گفت: بیمه 
سلامت در تامین داروهای مورد نیاز بیماران تحت پوشش این سازمان، هزینه های 
بسیاری را تا کنون پرداخت کرده است.وی افزود: در سال گذشته ۵۰ میلیون بار 
مراجعه سرپایی به داروخانه ها انجام شده که این میزان بار مراجعه به مبلغ ۲۵۰۰ 
میلیارد تومان برای بیمه سلامت هزینه داشته است.معاون بیمه خدمات سلامت 
سازمان بیمه سلامت تاکید کرد: از ۲۵۰۰ میلیارد تومان بیش از ۵۰۰ میلیارد 
تومان آن مربوط به بیماران خاص،  ۳۰۰ میلیارد مربوط به شیمی درمانی و ۲۷۰ 
میلیارد مربوط به انسولین های قلمی است.بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه 
سلامت، رضایی تصریح کرد: لذا با توجه به هزینه دارویی سطح یک روستایی و 
بخش های بستری مجموع هزینه های دارو برای بیمه سلامت بالغ بر ۳۶۰۰ میلیارد 

تومان می رسد.

ورود سامانه بارشی به کشور
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی به 
کشور خبر داد و گفت: در چنن شرایطی در برخی مناطق کشور بارش باران همراه 
با کاهش دما پیش بینی می شود.صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بر 
اساس تحلیل نقشه های پیش یابی هواشناسی با فعالیت سامانه بارشی طی پنج روز 
آینده در سواحل دریای خزر و شمال غرب ابرناکی و بارش باران همراه با کاهش 
نسبی دما پیش بینی می شود.وی با اشاره به اینکه از روز جمعه )۱۶ آبان(  گسترده  
بارش به دامنه های البرز و زاگرس نیز کشیده خواهد شد، گفت: با توجه به کاهش 
دما، بارش برف در مناطق مرتفع و سردسیر دور از انتظار نیست.به گفته مدیرکل 
پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی طی روز یکشنبه )۱۸ آبان( علاوه بر 
این مناطق در شمال شرق کشور نیز بارش پراکنده خواهیم داشت.ضیاییان در 
پایان درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران امروز 
)۱۵ آبان(  کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی و وزش باد با حداقل دمای ۱۱ و 
حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد و طی فردا )۱۶ آبان( نیز کمی ابری تا نیمه 
ابری همراه با وزش باد با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۲۳ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

بهره برداری از سامانه های هشداری سیل، زلزله و برف 
درتهران

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از بهره برداری طرح های 
توسعه سامانه هشدار سیل، زلزله و برف و یخبندان در تهران خبر داد.رضا کرمی 
محمدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره اقدامات صورت گرفته در مورد نصب 
سامانه های هشداری مرتبط با سیل، برف و زلزله در تهران گفت: با اقدامات انجام 
شده پروژه های مربوط به خرید، نصب و راه اندازی این سامانه ها در مورد سامانه های 
پیش بینی و هشدار سیل، یخبندان و زلزله انجام شد و به زودی به بهره برداری 
خواهد رسید. وی ادامه داد: این پروژه ها شامل مدل سازی پیش بینی سیل و 
یخبندان، افتتاح چهار ایستگاه سنجش برف سنجی در شمال تهران و ۲۲ ایستگاه 
جدید شتاب نگار زلزله است. کرمی محمدی با بیان اینکه مراسم رونمایی از این 
پروژه ها به صورت مجازی و با حضور مقامات و مسئولان شهری و کشوری برگزار 
خواهد شد، گفت: سال گذشته نیز ۱۰ ایستگاه باران سنج در حوضه های شمال 
تهران به بهره برداری رسید و این روند همچنان در تهران ادامه خواهد داشت. 
به گفته رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، با بهره برداری از 
سامانه های جدید می توان نسبت به انجام برنامه ریزی دقیق تر در حوزه مربوط 
به پیشگیری و مقابله با خسارت های اقتصادی و اجتماعی زلزله، سیل و یخبندان 

اقدام کرد.

نیاز استان تهران به ۳۰ هزار کلاس درس
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران با اشاره به کمبود سرانه آموزشی در استان 
تهران، گفت: این استان به ۳۰ هزار کلاس درس نیاز دارد؛ البته این کلاس های 
درس یا باید ساخته شود و یا نیاز به نوسازی و مقاوم سازی دارند.شکراله حسن بیگی 
در گفت وگو با ایسنا، در تشریح کمبود سرانه آموزشی در استان و شهر تهران و لزوم 
مشارکت خیرین مدرسه ساز و اجرای وظایف قانونی توسط انبوه سازان در تامین 
فضای آموزشی، گفت: بر اساس مطالعاتی که در سال گذشته انجام شد نشان داد 
که استان تهران به ۳۰ هزار کلاس درس نیاز دارد البته این کلاس های درس یا باید 

ساخته شود و یا نیاز به نوسازی و مقاوم سازی دارند.

تلاش کارگروه های تخصصی منطقه 15 
علیه ویروس کرونا

۵ کارگروه تخصصی در شهرداری منطقه ۱۵ تمامی امکانات و تلاش خود را در 
انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور مقابله با بیماری کرونا همزمان با موج سوم شیوع 
این ویروس بکار بسته اند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی یزدانی 
دبیر و مسئول هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اعلام این خبر 
گفت: این ۵ کارگروه از ابتدای بحران کرونا با هدف مقابله با شیوع بیماری، آگاه 
سازی شهروندان، کمک به خانواده های کم برخوردار آسیب دیده از شیوع کرونا و 
رفاه و سلامت شهروندان تشکیل شد. او گفت: کارگروه های تخصصی اطلاع رسانی، 
بهداشت محیط و دفع پسماند، آموزش، فرهنگ سازی و مشارکت مردمی، تامین و 
توزیع اقلام و ارزاق عمومی، بودجه، پشتیبانی و منابع انسانی با مشارکت معاونت های 

منطقه تمام تلاش خود را برای قطع زنجیره این بیماری بکار بسته اند.

اهدای ۳۰۰۰ ماسک از سوی سفارت کره جنوبی
 به مؤسسه خیریه محک

نشست مشترک میان سفارت کره جنوبی و مؤسسه خیریه محک، روز دوشنبه 
۱۲ آبان، با هدف اهدای۳۰۰۰ ماسک کودک به این مؤسسه در راستای حمایت از 
کودکان مبتلا به سرطان، با حضور مدیر عامل، معاون مدیرعامل در خیریه و نماینده 
هیأت مدیره محک و سفیر کره جنوبی در محک برگزار شد.در ابتدای این نشست 
مهدی خواجه نوری؛ معاون مدیرعامل محک در خیریه ضمن ارائه توضیحاتی درباره 
فعالیت های این مؤسسه، گفت: »محک در حدود ۳۰ سال فعالیت خود از ابتدای 
تأسیس تا کنون بیش از ۳۵ هزار کودک مبتلا به سرطان را تحت حمایت خود قرار 
داده است. در حال حاضر نیز بیش از ۲۰ هزار کودک در سراسر کشور در حال درمان 
هستند که درمانشان باید حتی در این روزهای سخت ادامه داشته باشد. این مؤسسه 
با همراهی جامعه مدنی و نیکوکاری تلاش می کند تا با ارائه شایسته خدمات حمایتی 
به همه کودکان مبتلا به سرطان بستری در ۳9 بیمارستان  دولتی و دانشگاهی دارای 

بخش خون و آنکولوژی کودکان در ایران، مسیر درمان آنها متوقف نشود.«
 

اقدامات اجرایی برای رفع خطر گودهای رها شده
 در منطقه2 آغاز شد 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران از تعدادی از گودهای پر خطر 
منطقه ۲ بازدید کرد و اقدامات شهرداری منطقه در خصوص ایمن سازی این گودها 
را مورد بررسی قرار داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، محمد سالاری، 
عضو شورای اسلامی شهر تهران در این بازدید که شهردار و مدیران منطقه۲ نیز 
حضور داشتند با تاکید بر ضرورت اهتمام شهرداری بر ایمن سازی گودهای پرخطر 
گفت: معضل گودهای رها شده در تهران بسیار تهدید آمیز است و شهرداری 
می بایست از تمام ظرفیت ها و قانونی برای تعیین تکلیف گودهای رها شده استفاده 
کند.  وی  با اشاره به وجود ۲۷۵ گود پرخطر در سطح شهرافزود:  با توجه به اینکه 
گودهای پرخطر نه تنها ایمنی همسایگان را تهدید می کند بلکه برای عابران پیاده و 
همچنین تجهیزات شهری نیز دارای خطر است .سالاری در بازدید از گود پرخطر و 
رهاشده  در بلوار مرزاداران گفت: خوشبختانه با نظارت و پیگیری شهرداری منطقه 
۲ و اخطارهای قانونی ابلاغ شده ، مالک ایمن سازی و مقاوم سازی گود را آغاز کرده 
است. حسن رحمانی،شهردار منطقه ۲ در این بازدید با اشاره به اولویت منطقه در 
ایمن سازی گودهای پرخطر گفت: در راستای سیاست های شهردار تهران مبنی بر 
اهتمام جدی نسبت به ایمن سازی و مقاوم سازی گودهای پرخطر، شناسایی و 
رفع خطر این گودها به صورت جدی دردستور کار قرار گرفته است.وی با اشاره به 
اینکه اقدامات اجرایی برای ایمن سازی گودهای پرخطر برای افزایش رفاه و ایمنی 
شهروندان انجام می شود، افزود:  براساس اطلاعات جمع آوری شده و بازدیدهای 
صورت گرفته توسط نواحی ،اخطارهای قانونی به مالکین ابلاغ شده است وچنانچه  
آنها نسبت به رفع خطر و ایمن سازی گودها در فرصت های اعلام شده  اقدام نکنند 

،شهرداری نسبت به پر کردن گودها یا تعیین تکلیف آنها اقدام خواهد کرد.

اخبار کوتاه
فرمانده مقابله با کرونا در تهران اعلام کرد

افزایش شتاب کرونا و لزوم تعطیلی دو هفته ای تهران

شهردار تهران:

متروی تهران به خط راه آهن متصل می شود

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

مابه التفاوت 15 درصدی افزایش مستمری مددجویان واریز شد

رئیس شورای شهر تهران اعلام کرد

چرایی محقق نشدن مصوبه دولت برای توسعه مترو و اتوبوس 

افتتاح نخستین مرکز درمان و صیانت از زنان معتاد متجاهر در تهران

فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا، اظهار کرد: عدم 
اجرای صحیح و قطعی برخی از مصوبات مقابله با کرونا از 
معضلاتی است که باید مدنظر قرار گیرد. پیش از این عنوان 
شد تهران با این شتاب بیماری بهتر است برای تجدید 
قوای نیروی بهداشتی و درمانی دو هفته تعطیل شود.به 
گزارش ایسنا، دکتر علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله با 
بیماری کرونا در کلانشهر تهران در جلسه شورای فرماندهی 
عملیات مقابله با بیماری کرونا در کلانشهر تهران که صبح 
امروز با حضور دکتر محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام برگزار شد، ضمن ارایه گزارش مختصری از 
فعالیت های ستاد، بیان کرد: در حال حاضر ۳۸۲ مرکز 
جامع سلامت در استان تهران مشغول به ارایه خدمت 
هستند که از این تعداد ۸۴ مرکز جامع به صورت ۱۶ و 
۲۴ ساعته در زمینه کرونا فعالیت دارند و مابقی خدمات 
بهداشتی عادی از جمله واکسیناسیون را ارایه می دهند. بر 
همین اساس استان تهران تنها استانی است که صد درصد 

برنامه های بهداشتی اولیه خود را محقق کرده است.
وی با بیان اینکه استان تهران بالغ بر یک میلیون 
جمعیت شناور دارد، اظهار کرد: پیش از بحران کرونا، 
۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از وسایل حمل و نقل عمومی 
استفاده می کردند که این میزان به حدود یک میلیون نفر 
کاهش یافته است، همچنین در تهران ۵ هزار اتوبوس و 
۷۰ هزار تاکسی مشغول خدمت رسانی هستند.به گفته 
زالی، پدیده معتادان متجاهر، کودکان کار، زباله گردی و 
سکونت اتباع بیگانه به ویژه اتباع بدون هویت، به طور 
تقریبی منحصر به استان تهران است.فرمانده ستاد مقابله 
با بیماری کرونا در تهران با اشاره به اینکه تهران گرانیگاه 
سیاسی و اقتصادی جامعه است، افزود: بالغ بر ۲۵ درصد 
تولید ناخالص ملی در استان تهران محقق می شود. وی 
سکونت های غیررسمی را نیز از دیگر چالش های حوزه 
بهداشتی اعلام کرد و گفت: تهران جایگاه پیچیده و 
متفاوتی دارد، به همین دلیل با همکاری استاندار تهران و 
سایر دستگاه های مرتبط، ستاد مقابله با کرونا تشکیل شد.

زالی با اشاره به اینکه در حال حاضر در پیک سوم بیماری 
هستیم، گفت: در این پیک برخلاف دو پیک قبلی با 
سرعت بیشتری به اوج بیماری رسیدیم که این موضوع 
نشان می دهد شتاب گرفتاری بیماری در تهران افزایش 
داشته است، همچنین اقامت بیمارستانی نیز در پایتخت 
با افزایش یک الی دو روزه همراه بوده است.فرمانده 
ستاد مقابله با بیماری کرونا در تهران، تصریح کرد: در 
این فاز فعلی با خوشه های جمعیتی خانوادگی مبتلایان 
نیاز به بستری مواجه هستیم. از طرفی ابتلای همکاران 

در مجموعه ارایه دهندگان خدمات بهداشتی و درمانی 
چالش دیگری در این زمینه است.

وی در خصوص معضلات اساسی که مجموعه سلامت 
استان تهران با آن دست و پنجه نرم می کند، عنوان کرد: 
دانشگاه های علوم پزشکی استان تهران با کاهش جدی 
درآمد اختصاصی رو به رو هستند و این وضعیت در حالی 
که بخش زیادی از امور بیمارستان های دانشگاهی بر 
درآمد اختصاصی تکیه دارد، نگران کننده است. از طرفی 
حجم مراجعان به شدت افزایش یافته و بیمارستان ها هم 
به بیماران کرونایی و هم به بیماران غیرکرونایی خدمت 

ارایه می دهند.
زالی با بیان اینکه یکی از مواردی که مقام معظم رهبری 
در جلسه ستاد ملی کرونا تکلیف کردند، جذب نیروی 
انسانی بود، ادامه داد: تاکنون حمایت های لازم در زمینه 
تامین نیروی انسانی تازه نفس صورت نگرفته است.به 
گفته وی، یکی از مهمترین معضلات کادر سلامت با توجه 
به نزدیک بودن فصل زمستان، تامین ذخایر راهبردی، 

دارو، تجهیزات، اقلام مصرفی و اقلام سرمایه ای است.
فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا در تهران، اظهار کرد: 
متاسفانه در مسیر مقابله با بحران، سازمان های بیمه 
گر مشارکت جدی با نظام سلامت نداشتند و می توان 
گفت به طور کلی این بازآرایی ارایه خدمات در بخش 
اجرایی متناسب با بحران کنونی نیست. باید در این مسیر 
یک پنجره واحد داشته باشیم. زالی چالش دیگر را عدم 
درک عمیق و حساسیت آحاد مردم و مسئولان دانست 

و خواستار جدی تر شدن رویکرد مسئولان نسبت به 
بحران کرونا، جلوگیری از خستگی مردم نسبت به رعایت 
پروتکلهای بهداشتی به علت فرسایشی شدن شرایط و 

افزایش حساسیت جمعی به کمک رسانه ها شد.
فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا، اظهار کرد: عدم 
اجرای صحیح و قطعی برخی از مصوبات از معضلاتی است 
که باید مدنظر قرار گیرد. پیش از این عنوان شد تهران 
با این شتاب بیماری بهتر است برای تجدید قوای نیروی 
بهداشتی و درمانی دوهفته تعطیل شود.وی با اشاره به 
حضور فعال دانشجویان خلاق و نوآور در عرصه پژوهش 
مرتبط با کرونا، افزود: بسیاری از محققان مطالعات خوبی 
انجام دادند و حتی محصولات مهمی نیز تولید کردند اما 
بروکراسی موجود برای اخذ مجوز ، آنها را دلسرد کرده 

است.
شناسایی ۸۴۵۲ مبتلای جدید کرونا

 و فوت ۴۱۹ بیمار دیگر
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۸۴۵۲ مورد جدید 
کووید۱9 در کشور طی ۲۴ ساعت خبر داد و گفت: از این 
میان ۲۸۵۲ تن در بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور 
بستری شدند.به گزارش ایسنا؛ دکتر سیماسادات لاری 
گفت: از روز ۱۳ آبان تا روز ۱۴ آبان ۱۳99 و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۴۵۲ بیمار جدید 
مبتلا به کووید-۱9 در کشور شناسایی شد که دو هزار و 
۸۵۲ نفر از آنها بستری شدند.وی گفت: مجموع بیماران 
کووید-۱9 در کشور به ۶۴۶ هزار و ۱۶۴ نفر رسید.لاری 

گفت: متاسفانه در طول این ۲۴ ساعت، ۴۱9 بیمار 
کووید-۱9 جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری به ۳۶ هزار و ۵۷9 نفر رسید.وی 
ادامه داد: خوشبختانه تا روز ۱۴ آبان، ۵۰۰ هزار و ۴۰۰ 
نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، ۵۴۲۶ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید۱9 در وضعیت شدید این بیماری 
تحت مراقبت قرار دارند.لاری همچنین گفت: تا روز ۱۴ 
آبان، پنج میلیون و ۷۳ هزار و ۳۴ آزمایش تشخیص 

کووید۱9 در کشور انجام شده است.
سخنگوی وزارت بهداشت همچنین گفت: افراد سعی 
کنند، کالا و خدمات را آنلاین خریداری کنند.به گزارش 
ایلنا وی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، 
بیان کرد: با توجه به همه گیری بیماری کرونا در جهان و 
عدم کشف دارو و واکسن قطعی برای درمان این دارو لزوم 
همزیستی هوشمندانه با ویروس کووید-۱9 امری اجتناب 
ناپذیر است.وی ادامه داد: بنابراین توصیه ی ما به همه ی 
هموطنان کشور این است که برای خرید کالا و خدمات 
مورد نیاز سعی کنند تا به صورت آنلاین اقدام کنند و 
افرادی که دارای بیماری های زمینه ای هستند از رفتن 
به مراکز خرید جدا خودداری کنند.لاری افزود: همه ی 
افراد در صورت نیاز به خرید، سعی کنند تا به صورت 
جمعی به خرید نروند و ساعت های کم تردد را برای این 
کار انتخاب کنند، همچنین از حضور در فروشگاه ها و 
مراکز خرید شلوغ که سیستم تهویه نامناسب دارد، جدا 
خودداری کنند.سخنگوی وزارت بهداشت بیان کرد: حتماً 
از ماسک استفاده کنند و در رابطه با فاصله گذاری یک 
و نیم متر اقدام کنند، همچتین از لمس غیرضروری 
اجناس و کالاها خودداری شود، برای پرداخت پول از 
دستگاه های کارتخوان استفاده شود و ضروری است که 
در صورت فرایند خرید از هرگونه تماس دست با صورت و 
دهان خودداری شود.سخنگوی وزارت بهداشت در توضیح 
استانهای در شرایط قرمز بیماری گفت: استانهای تهران، 
اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، 
قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و 
بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، 
مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، 
مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان 
در وضعیت قرمز قرار دارند.وی همچنین درباره استانهای 
در شرایط هشدار گفت: استانهای هرمزگان، فارس، 
گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی 

و زرد قرار دارند.

شهردار تهران گفت: چهار ایستگاه جدید به خط ۶ مترو 
اضافه می شود و این خط با اتصالات کوچکی به راه آهن 
متصل خواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر، پیروز 
حناچی شهردار تهران در آیین ورود دستگاه حفار مکانیزه 
به ایستگاه میدان حضرت عبدالعظیم با بیان اینکه در 
کارهای مهندسی معمولاً نقاط عطفی وجود دارد و 
همواره در یاد کسانی که در این پروژه ها هستند، می ماند. 
اتصال دستگاه عظیم حفاری و رسیدن به جایگاه هایی که 
نقطه عطف تلقی می شود از همین جنس است. گفت: 
به خواسته های پیمانکار پروژه خط ۶ و کمبود مالی با 
پیگیری اوراق مشارکت به خواسته های مالی پیمانکاران 
رسیدگی می کنیم.وی ادامه داد: زیرساخت های مترو به 

خصوص در خطوط ۶ و ۷ فراهم شده و بیشترین مشکل 
واگن و تامین اعتبار است که شهرداری در این تامین 
اعتبار تنهاست.حناچی با اشاره به اینکه تعداد مسافران 
مترو و اتوبوس اکنون در ایام کرونا به ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار 
نفر کاهش پیدا کرده گفت: اما این شرایط به قبل باز 
می گردد و نیاز به حمایت دارد.وی افزود: برای پروژه ای 
که روزانه با چهار میلیون مخاطب روبرو است، حمایت 
بیشتری نیاز داریم. اوراق مشارکت 9۸ رسیده است، اما 
مشکلات اداری در تامین اجتماعی داریم که انتظار داریم 
مشکلات هر چه زودتر حل شود.حناچی گفت: امروز 
بخش انتهایی خط ۶ مترو اضافه می شود و چهار ایستگاه 
به این خط اضافه خواهد شد. این پروژه از پروژه های 

پیچیده ای بود که از سفره چشمه علی عبور می کرد و 
نگرانی های زیادی وجود داشت که به تدبیر مهندسان کار 
انجام شد.وی همچنین در حاشیه این مراسم نیز در جمع 
خبرنگاران گفت: امروز در ادامه توسعه یکی از مهمترین 
خطوط مترو تهران یعنی خط ۶ هستیم که شرق تهران 
به را غرب وصل می کند.وی با اشاره به مسافت حدود 
۴.۵ کیلومتری مسیر طی شده این خط که ۱۲۰۰ متر 
از آن باقی مانده است. ابراز داشت: با اتصال این تکه از 
چهار ایستگاه جدید به خط ۶ متر و اضافه می شود که 
با اتصالات کوچکی به راه آهن متصل می شود.حناچی 
اظهار داشت: سیبل مترو توسط متخصصان ایرانی در حال 
انجام است که کار مهمی است و این دستگاه روزانه ۷ 

متر کار می کرده و الان به ۱۴ متر در روز افزایش پیدا 
کرده و امیدواریم تا آخر امسال به پایان برسد. همچنین 
شهردار تهران در مراسم بازدید و بهره برداری از پروژه 
کانال شماره یک بزرگراه آزادگان ضمن تبریک میلاد 
حضرت رسول )ص(، به اهمیت جمع آوری آب های 
سطحی با توجه به در پیش بودن فصل بارش اشاره کرد 
و گفت: جمع آوری آب های سطحی مقوله بسیار مهمی 
است و تهران باید در سیل های دوره ای ۲۵ ساله و ۵۰ 
ساله تهران آمادگی داشته باشد. اما فراتر از آن باید یک 
قدم جلوتر رفت و کاری کرد که آب های سطحی که مایه 
حیات است برای گذران اوقات فراغت و بهبود زندگی 

مردم به شهر برگردد.

قبادی دانا از واریز مابه التفاوت مستمری مددجویان 
بهزیستی با افزایش ۱۵ درصدی خبر داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، وحید قبادی دانا رئیس سازمان 
بهزیستی کشور در حاشیه مراسم بازدید از روند انجام 
کار پازل همدلی در مورد پرداخت مابه التفاوت افزایش 
مستمری مددجویان، اظهار کرد: این افزایش از مرداد 
امسال اعمال شده بود و ما به التفاوت افزایش مستمری در 
چهار ماه در روز میلاد پیامبر اکرم )ص( و امام صادق )ع( 
روی کارت بانکی همه مددجویان بهزیستی و کمیته امداد 
شارژ شد.رئیس سازمان بهزیستی کشور بیان کرد: مبلغ 

مابه التفاوت این مستمری با ۱۵ درصد افزایش برای چهار 
ماه ۲۵۰ هزار تومان بوده و توانستیم این مبلغ مستمری 
را مانند حقوق کارکنان دولت که ۱۵ درصد افزایش حقوق 
داشتند افزایش دهیم.وی افزود: طبق ماده ۷9 قانون برنامه 
ششم توسعه مبلغ مستمری مددجویان باید حداقل ۲۰ 
درصد افزایش پیدا می کرد که امیدواریم با تأمین اعتبار و 
همکاری سازمان برنامه و بودجه از محل هدفمندی یارانه ها 
محقق شود.قبادی دانا از فروش ۴۰۰ هزار قطعه از پازل 
همدلی خبر داد و گفت: به دنبال فرمایشات مقام معظم 
رهبری مبنی بر تعاون احسان، برای مردمی که بر اثر شیوع 

کرونا دچار مشکلی شده اند پویش ایران همدل با همکاری 
دستگاه ها و نهاد های مختلف شکل گرفت.وی ادامه داد: 
پازل همدلی دارای ۶۰۰ هزار قطعه است که روی این 
قطعات مفاخر هر استان نقش بسته شده است. این قطعات 
در سامانه ای جهت مشارکت مردم به فروش می رسد.رئیس 
سازمان بهزیستی کشور گفت: هر قطعه پازل همدلی ۱۰ 
هزار تومان به فروش می رسد و در پایان ۶ میلیارد تومان 
کمک مردمی را برای ۶۰ هزار کودک نیازمند خواهیم 
داشت.قبادی دانا افزود: کمک های پازل همدلی برای 
تهیه نوشت افزار کودکان تحت پوشش سازمان بهزیستی 

هزینه می شود. پازل همدلی بزرگترین پازل در گینس 
خواهد بود.وی ادامه داد: پویش پازل همدلی با همکاری 
حوزه مشارکت مردمی سازمان بهزیستی، انجمن خیریه، 
انجمن تولیدکنندگان لوازم التحریر و انجمن بی نام و 
نشان ها انجام شد. انجمن بی نام و نشان ها مجموعه ای 
از افراد دارای اعتیاد بودند که امروز بهبودی پیدا کردند 
و کیف های تهیه شده توسط آنان انجام می شود.رئیس 
سازمان بهزیستی کشور گفت: این کیف ها و تمام اقلام 
نوشت افزار، تولید کارخانجات داخل است. تاکنون بیش 
از ۱۲ هزار نفر از مردم در پازل همدلی مشارکت داشتند.

رئیس شورای شهر تهران صنفی و بخشی 
نگری مسئولان را علت عدم اجرایی شدن 
مصوبات دولت در مورد تامین اتوبوس و 

واگن مترو دانست. 
محسن هاشمی در گفت وگو با ایسنا، در 
مورد سرانجام توسعه حمل ونقل با اشاره به 
کاهش تعداد سفرهای شهروندان با وسایل 
حمل ونقل عمومی، گفت: براساس آمارهای 
موجود تعداد سفرهای شهروندان با مترو و 
اتوبوس  قبل ازکرونا حدود ۵ و نیم ملیون 
سفر  بود که سه میلیون سفر با مترو و مابقی 
با اتوبوس ثبت شده است.وی ادامه داد: اما 
با شیوع پاندمی کرونا، آمار مسافران مترو و 
اتوبوس به شدت کاهش یافت، به گونه ای 
که در فروردین ماه امسال،  آمار مسافران 
به حدود ۴۰۰ هزار نفر یعنی به یک هشتم 

رسید. هاشمی افزود: بااین حال با باز شدن 
فضاهای اقتصادی و ادارات تعداد مسافران 
افزایش یافت که  کمتر از یک میلیون نفر با 
مترو و همین مقدار با اتوبوس سفر می کردند 
که البته با وجود رشد مسافر باز هم به کمتر 
از نصف مسافران در گذشته رسیده بودیم.وی 
با بیان اینکه با رشد تعداد مسافران در شبکه 
حمل ونقل عمومی امکان رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی نیست، افزود: شهرداری با 
گندزدایی و ضدعفونی کردن مدام وسایل 
حمل و نقل عمومی، پروتکل های بهداشتی 
را رعایت می کند، اما رعایت فاصله گذاری 
در شبکه حمل ونقل با این نوع فعالیت 
مراکز اداری و اقتصادی امکان پذیر نیست.
هاشمی ادامه داد: برای رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی در مترو نیازمند تجهیزات هستیم، 

به گونه ای که در حال حاضر  ۱۳۰۰ واگن در 
شبکه مترو داریم که بیست درصد آنها نیز در 
حال نگهداشت است و به همین اندازه برای 
رعایت پروتکل ها نیازمند واگن هستیم و در 
اتوبوسرانی نیز وضعیت اینگونه است که در 
حال حاضر ۵9۰۰ اتوبوس در شبکه ناوگان 
داریم که بخشی از آن هم در حال تعمیرات 
است و به همین اندازه نیازمند اتوبوس کمکی 
هستیم.رئیس شورای شهر تهران با تاکید بر 
اینکه در این ۱۰ سال اخیر حتی یک دستگاه 
اتوبوس نیز به ناوگان تزریق نشده در حالی که 
در گذشته همه دولت ها برای تامین اتوبوس 
سرمایه گذاری می کردند، ادامه داد: هرچند 
در دولت روحانی نیز شاهد تصویب  مصوبات 
خوبی در زمینه توسعه حمل ونقل عمومی 
بودیم بگونه ای که مصوبه تامین ۱۵ هزار 

اتوبوس را در این دولت داشتیم، اما متاسفانه 
هنوز این مصوبات اجرایی نشده است.وی با 
تاکید بر اینکه بی توجهی به اجرای مصوبات 
دولت در مورد تامین اتوبوس در حالی است 
که ده ها شرکت اتوبوس سازی در کشور 
فعال هستند، افزود: دولت مصوبات لازم 
را داشته و حالا باید مدیران اجرایی و ذی 
نفع مثل وزارت کشور، سازمان شهرداری ها، 
وزارت صنعت، وزارت نفت و بانک مرکزی 
با هم جلسه بگذارند تا این مصوبه ای که 
با امضاب رئیس جمهور ابلاغ شده، اجرایی 
شود.هاشمی تاکید کرد: این مصوبه امضای 
رئیس جمهور را دارد و همه مسئولانی که 
نام بردیم در مراسم امضای مصوبه حضور 
داشتند و مسئول هستند  اما می بینیم که 
دوسال از این مصوبه گذشته و هیچ اتفاقی در 

زمینه اجرایی شدن این مهم رخ نداده است. 
وی با اشاره به مصوبه دولت در زمینه مترو 
، بیان کرد: مصوبه ای در مورد تامین واگن 
در سال 9۵ در دولت به تصویب رسید که 
قرار بود تا افق سال ۱۴۰۰ بیشتر از ۱۰۰۰ 
واگن به مترو تهران تزریق شود اما حالا تنها 
چندماه تا سال ۱۴۰۰ باقی مانده و خبری از 
اجرایی شدن این مصوبه نیست.رئیس شورای 
شهر تهران گفت: حل مسئله ساده است و 
باید مسئولان دور هم جمع شوند تا حداقل  
مصوبات خود را اجرایی کنند اما می بینیم 
که مسئولان در مقام اجرا به دلیل بخشی 
نگری و صنفی نگری هایشان به این مصوبات 
توجه نمی کنند و روز به روز هماهنگی بین 
مسئولان برای حل مشکلات و حتی انگیزه 

آنها کمتر می شود.

نخستین مرکز بهاران ویژه زنان معتاد بهبود 
یافته با همکاری مشترک شهرداری تهران 
و سپاه حضرت محمد)ع( افتتاح شد.به 
گزارش روابط عمومی سازمان رفاه، خدمات 
و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران ، 
جوادی یگانه معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری تهران در مراسم افتتاحیه مرکز 
خدمات مهارت آموزی و بازپروری زنان معتاد 
متجاهر با اشاره به اینکه این مرکز با همکاری 
مشترک شهرداری تهران با سپاه پاسداران 
در امر کاهش آسیب های اجتماعی فعالیت 
خود را آغاز کرده است، گفت: هر چند 
شهرداری متولی آسیب های اجتماعی نیست 
اما برحسب مسئولیت اجتماعی که دارد به 
شناسایی افراد بی خانمان و آسیب پذیر و 
ارجاع آنها به مراکز نگهداری داوطلبانه ، که 

اقدام می کند.جوادی  همان گرمخانه ها است 
یگانه با بیان این مطلب که یکی از دغدغه های 
افرادی که اعتیاد خود را ترک کرده اند، 
چگونگی بازگشت به خانواده و اجتماع است، 
گفت: بسیاری از این افراد به دلیل نداشتن 
حرفه یا طرد از سوی خانواده، دچار مشکل 
هستند و به حمایت های اجتماعی نیاز دارند 
که مراکز بهاران به همین منظور راه اندازی 
شده است.معاون اموراجتماعی و فرهنگی 
شهردار تهران تقویت و بازیابی احساس 
تعلق اجتماعی توان جویان و مددجویان را 
یکی دیگر از اهداف مراکز بهاران دانست و 
عنوان کرد: کاهش آسیب های اجتماعی به 
ویژه آسیب اعتیاد و کارتن خوابی، نیازمند 
اصلاح رفتار به منظور پیشگیری از لغزش و 
بازگشت مجدد توان جویان به چرخۀ آسیب 

است حرفه آموزی و تقویت بنیۀ حرفه ای 
و شغلی، ایجاد زمینه ها و حلقه های ارتباطی 
میان توانجو و اجتماع )خانواده و جامعه( و 
ایجاد محلی عاری از مواد و بدون وسوسه 
از جمله اهداف تعیین شده در ایجاد این 
مراکز بهاران در شهر تهران بوده که امروز 
به صورت خاص، این مرکز این خدمات را 
برای بانوان ارائه می دهد.وی در بخشی از 
سخنان خود با اشاره به فرمایشات رهبری 
برای حل مشکلات به صورت محله محوری 
افزود: برای حل مشکلات شهر باید از ظرفیت 
همان محله بهره گرفت و به همین منظور 
امکانات را در یک منطقه و محله خاص قرار 
نداده ایم و از ظرفیت هر محله و منطقه برای 
خود آن محله و منطقه استفاده می کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن 

ابوترابی نیز در این مراسم ضمن قدردانی از 
زحمات ارزنده شهرداری تهران در مدیریت 
و برنامه ریزی گرمخانه های پایتخت، 
اظهار داشت: شهر تهران برای ساماندهی 
مناسبی  گام های  اجتماعی  آسیب های 
برداشته است و امنیت و آرامش شهر تهران 
را مدیون تلاش های شبانه روزی مسوولان 
شهری هستیم.وی گفت: امروزه با وجود 
گرمخانه های شهرداری تهران کسی در این 
شهر بی سرپناه نمی ماند.امام جمعه موقت 
تهران در ادامه با اشاره به یاری سازمان ها 
و دستگاه های دیگر به این مجموعه، افزود: 
در سایه همکاری و همیاری دستگاه های 
ذیصلاح جهت سامان دهی و بقای افراد 
دردکشیده اگر بتوانند این افراد را با نظارت، 
کنترل و برنامه ریزی دقیق به مراکز مهارت 

آموزی و کارآفرینی هدایت کنند، امید به 
زندگیشان مضاعف شده و همچنین می توانند 

به آغوش جامعه و خانواده هایشان بازگردند.
همچنین سردار یزدی فرمانده سپاه تهران 
بزرگ نیز در آئین افتتاحیه مجتمع مهارت 
آموزی و کارآفرینی بانوان بهاران گفت: سپاه 
همواره دغدغه کمک به آحاد مردم را داشته 
و این مرکز نمادی از همکاری شهرداری و 
سپاه برای کمک به یک قشر از جامعه است 
که نیاز به بازگشت به جامعه را دارند.گفتنی 
است که از سال پیش تا کنون ۳ مرکز 
شامل دو باب گرمخانه و یک مرکز بهاران 
ویژه زنان توسط شهرداری تهران به ظرفیت 
های قبلی افزوده شده است که افزایش 
 ۱۵۰ درصدی را در این زمینه به دنبال 

داشته است.


